様式第１号（第10条関係）
特定歴史公文書等利用請求書
年　　月　　日

　島根県知事　丸　山  達　也　　様

                  　 住　所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所等の所在地）

（〒     　－           ）

                  　 氏　名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

                  　 連絡先

電話番号（        ）　　－           担当者

Ｆ  Ａ  Ｘ（        ）　　－

　島根県公文書等の管理に関する条例第１４条の規定により、下記のとおり特定歴史公文書

等の利用を請求します｡

	№
	請求番号
	目録に記載された特定歴史公文書等の名称

（件名により特定する場合は、その範囲も併せて記載のこと。）

	１

	２

	３

	４

	５

	利 用 の 方 法

（□欄にチェックして下さい）
	□ 閲覧

□ 写しの交付

	写しの作成方法
	文書又は図画
	□ 複写機により複写したもの

□ 用紙に印刷したもの

□ 光ディスク（CD-R）に複写したもの

	電磁的記録
	□ 用紙に印刷したもの
□ 光ディスク（ＣＤ－Ｒ）に複写したもの

	写しの交付の方法
	□ 公文書センターにおいて交付

□ 郵送

（送付先：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

  注　該当する□欄にチェックをすること。